Fls. do

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo í ªr”," ª“);VÁDÚ »

, WC....» ._.”. _,»..t, »- ......»m...».«pt»'.r.*w<"l« « —

!
.fí 13,3: 335 33133125 »!

, .. .... “....

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, noexercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento peranteVossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, sejaencaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,solicitando COBERTURA ASFÁLTICA, na Rua Wanderley Caetano da Cruz, bairro
Popular Velha, neste Município.

Requer-se através do presente atender demanda da
população para que seja realizada obra de cobertura asfáltica na via citada.

Trata—se de um antigo logradouro da cidade, o qual ainda é
feita com paralelepípedo, trazendo bastante insegurança e perigos no trânsito dos
veículos, principalmente, em dias de chuva.

Desta forma, como modo de atender a população, pede—se
para que seja feita a cobertura asfáltica na rua.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 08 de abril de 2025

Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
881l/VM'15

Fone/Fax: (41) 3392-1717 dªl/UVA;
www.campolargo.pr.gov.br 9/